Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIAMÃO/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

EDITAL Nº 12/2023 – HOMOLOGAÇÃO DA SEGUNDA CONVOCAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO – CARGO DE MOTORISTA

O Sr. Nilton Magalhães, Prefeito Municipal de Viamão, em conformidade com o Edital de Abertura Nº 01/2022
e suas alterações, torna público o presente Edital, para divulgar a Homologação do Resultado Final do
Concurso Público Nº 01/2022 para o cargo de Motorista – 2ª convocação.

Ficam homologadas as classificações dos candidatos aprovados, que estão em anexo neste edital.

 Não houve candidatos aprovados para as vagas de Pessoas com Deficiência.

Viamão, 25 de abril de 2023.

Nilton Magalhães

Prefeito Municipal

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

ANEXO I – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO GERAL

CARGO: 111 - MOTORISTA

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

Rômulo de Los Santos Rodrigues 64911178134-5 87.04 25

Rafael dos Santos Chaves 64911161846-4 85.12 26

Ronaldo dos Santos Braga 64911132559-0 84.88 27

Rodrigo Fonseca da Silveira 64911142651-3 83.44 28

Valteir Bernardes da Costa 64911164436-6 81.84 29

Joao Paulo Lemos Boenavides 64911171624-9 81.12 30

Teobaldo Silva de Oliveira 64911177562-2 78.08 31

Manoel Henrique da Conceição Silveira 64911161581-5 77.12 32

Luis Fernando Gonçalves Melo 64911157620-6 76.88 33

Vagner Monte dos Santos 64911140210-9 76.88 34

Gerson Leandro Silva da Silva 64911130609-4 75.28 35

Eduardo Lourenço Ferreira Nunes 64911168102-5 75.04 36

Rodrigo Martins da Silva Silva 64911131301-9 74.08 37

Andrius Machado Vieira 64911131564-2 74.08 38

Vlademir dos Santos Rickrot 64911168623-8 73.36 39

Fábio Rossano Munhoz 64911139777-6 73.12 40

ântoni Marcelo Pereira Veloso 64911178841-4 72.88 41

Luis Carlos Corrêa Gross 64911143096-9 70.32 42

Daniel Silva dos Santos 64911164055-3 69.76 43

Marcelo Ruppenthal 64911153220-1 69.6 44

Sandro Luis de Oliveira Perroni 64911167848-2 68.88 45

http://www.fundatec.org.br/

  Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e DDD 51

                  e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

ANEXO II – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO DOS AFRO-BRASILEIROS, ÍNDIOS E PARDOS (PAIP)

CARGO: 111 - MOTORISTA

NOME INSCRIÇÃO
NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO
PAIP

Rodrigo Fonseca da Silveira 64911142651-3 83.44 9

Manoel Henrique da Conceição Silveira 64911161581-5 77.12 10

Andrius Machado Vieira 64911131564-2 74.08 11

Daniel Silva dos Santos 64911164055-3 69.76 12

http://www.fundatec.org.br/